
UCHWAŁA NR LX/380/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przekazania Gminie Manowo do realizacji zadania 
polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 3561Z w Boninie 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
poz. 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Manowo do realizacji zadanie polegające na 
przebudowie drogi powiatowej nr 3561Z w Boninie. 

§ 2. Przekazuje się Gminie Manowo zadanie publiczne zarządzania drogą 
powiatową Nr 3561Z na odcinku zlokalizowanym na działkach nr 10, 25/2 i 25/3 
obręb ewidencyjny Bonin, w zakresie  pełnienia funkcji inwestora na czas 
realizacji zadania. 

§ 3. Zasady przekazania zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Powiatem Koszalińskim a Gminą Manowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B6F5018-2CD0-4B5E-BD80-D2495090ECBB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr LX/380/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 
października 2022 r. w sprawie przekazania Gminie Manowo do 
realizacji zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 
3561Z w Boninie 

Gmina Manowo dla przedmiotowego zadania uzyskała dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Programu Inwestycji Strategicznych Edycja 
III PGR, w wysokości 5 000 000,00zł, które stanowią 98% wartości kosztów 
kwalifikowalnych inwestycji. W ramach przedsięwzięcia planowana jest 
przebudowa drogi powiatowej nr 3561Z na odcinku ok. 0,995km wraz 
z towarzysząca infrastrukturą drogową, na którą składają się m. in.: przebudowa 
ścieżki rowerowej, remont chodnika, remont istniejącej kanalizacji oraz 
wykonanie elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie ww. uchwały, na podstawie 
której zostanie zawarte porozumienie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą 
Manowo, gdzie Gmina Manowo będzie pełniła funkcję inwestora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B6F5018-2CD0-4B5E-BD80-D2495090ECBB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



